3 t'Ottubru, 2018

IT-TMIEN LEGISLATURA

AGENDA Numru 44

Laggha tal-Kunsill Lokali Zurrieq

Lill-Membri kollha tal-Kunsill Lokali

Qieghed tigi mitlub/a biex tattendi ghal-laggha tal-Kunsill Lokali numru 44 li ser tinzamm
fl-Uffic¢ju Amministrattiv tal-Kunsill Lokali nhar I-10 t'Ottubru, 2018 fis-6:15pm.

Din il-laggha ser tixxandar live fuq l-internet u hi miftuha ghall-pubbliku.

IFFIRMAT 3 t'Ottubru,2018

Josianne Cilia Mumford
Segeretarju Ezekuttiv

441

44.2

44.3

44.4

44.5

44.5a

44.6

44.6a

44.6b

44.6¢

44.6d

44.6e

44 .6f

44.7

44.8

44.9

44.10

AGENDA
Qari tal-ittri ta’ apologija
Kunsiderazzjoni u Approvazzjoni tal-Minuti
Komunikazzjoni mis-Sindku
Twegibiet ghall-Mistogsijiet tal-Kunsillieri;
Rapporti
Rapport Finanzjarju tat-Tlielet Kwart
Items ohra ta’ Xoghol iehor tal-Kunsill Lokali li jkunu mehtiega;
Attivita ta’ Halloween — Ser tkun prezenti s-Sinjura Cassar Bellizzi
Proposta ghall-hinijiet godda tal-ftuh tal-ufficcju
Bye Law — Attivitajiet fi Gnien il-Gibjun
Progett ta’ madwar il-Mithna tax-Xarolla taht Mizura 4
Konfini Safi - Zurrieq
Approvazzjoni: Xoghlijiet u Servizzi

Kunsiderazzjoni u Approvazzjoni tar-Rapport tal-lagghat tal-Kumitat Amministrattiv ta’
Bubagra

Kunsiderazzjoni u Approvazzjoni tar-Rapport tal-lagghat tas-Sotto Kumitati/ Kunsill
Lokali Zghazagh / Regjun Nofsinhar / GAL Xlokk/Ezekuttiv

Kunsiderazzjoni u Approvazzjoni tal-Iskeda ta’ Pagamenti

Tmiem tal-laggha u data tas-seduta li jmiss

KUNSILL LOKALI
1Z-ZURRIEQ

‘Centru tal-Komunita Joe Cassar’
Triq Pietru Pawl Saydon,
Zurrieq
Tel: (356) 2168 9111, 2164 2974

Fax: (365) 2168 9733
Email: zurrieq.lc@gov.mt
http:www.zurrieglocalcouncil.com

Sindku :
Ignatius Farrugia

Vici Sindku :
Rita Grima

Kunsillieri :

Jean Pierre Attard
Tiffany Ann Farrugia
Joseph D’Amato
Pierre Farrugia
Kenneth Farrugia
David Abdilla

Dino Bonnici

Segretarju Ezekuttiv :
Josianne Cilia Mumford



